（第３号様式）（第７条関係）

軽井沢町スポーツ大会出場報告書

  年  月  日

軽井沢町長 土屋 三千夫 殿

                申請者 住 所

                    団体名

代表者氏名

                    連絡先

 下記のとおりスポーツ大会に出場しましたので、軽井沢町スポーツ大会激励

金支給基準第７の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１． 参加大会名

２． 大会開催地

３． 大会開催日

４． 出場選手名

５． 競技種目

６． 成  績

  ※添付書類 大会の結果がわかるもの。